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Mieszkanie, 1 pok., 28 m2, Szczecin Nowe Miasto
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Nowe Miasto, ul. Stefana Lewandowskiego

cena 383 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 28,21 m2

Na sprzedaż zadbane mieszkanie 1 pokojowe z balkonem, usytuowane na 1 piętrze bloku z 2015 roku.
Budynek znajduje się w środku osiedla (oddalony od zgiełku ulicznego). W niedalekiej odległości środki
komunikacji miejskiej i sklepy osiedlowe.
Tylko dla mieszkańców został wydzielony parking (wjazd przez szlaban)
Na powierzchnię mieszkania 28.21 m2 składa się:
- pokój dzienny (na podłodze panele, ściany wykończone gładzią) z wyjściem na duży zadaszony balkon
- aneks kuchenny (lodówka z zamrażarką, szafki wiszące i stojące, płyta elektryczna 2-palnikowa, pochłaniacz,
zlewozmywak)
- przedpokój
- łazienka z umywalką, toaletą, kabiną prysznicową i pralką. W łazience znajduje się też piec 2 funkcyjny
ogrzewający mieszkanie i podgrzewający wodę.
Niskie koszty utrzymania. Czynsz administracyjny z funduszem remontowym, opłatą za wywóz śmieci i zimną
wodę - 150,-PLN
Dodatkowe opłaty (zgodne ze wskazaniami liczników) to prąd i gaz.



W chwili obecnej mieszkanie jest w pełni umeblowane. Oprócz wyposażonego aneksu kuchennego znajdują się w
nim dwie szafy, komoda, komódka z szufladami, kanapa. Na życzenie kupującego meble te mogą zostać zabrane
lub pozostać w mieszkaniu bez dodatkowych opłat.

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia. Wydanie po zapłacie całej ceny

LEGRA Nieruchomości
Szczecin, ul. Monte Cassino 18A lok. nr 112

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol LGR21974 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 28, 21 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian PUSTAK Balkon

Cena za m2 13 576, 75 PLN Cena 383 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Czynsz administracyjny 150, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=383000&width=230

